
Protokół nr 10/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Infrastruktury  
i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty    

z dnia 24 maja 2017 r. /godz. 1200/  
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Wystąpienie Dyrektora NFZ Oddział w Szczecinie nt. możliwości finansowania 

działalności SCM w Goleniowie Sp. z o.o. oraz funkcjonowania systemu 

podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej (sieć 

szpitali). 

3. Wolne wnioski.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 1. Głos zabrał Starosta Tomasz Kulinicz, który podziękował Dyrektorowi 

Zachodniopomorskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie panu 

Dariuszowi Ruczyńskiemu za przyjęcie zaproszenia na posiedzenie Komisji. Następnie 

Starosta powitał radnych, Prezesa SCM w Goleniowie Sp. z o.o. wraz z Radą Nadzorczą 

spółki oraz członków Zarządu Powiatu. Starosta dodał, iż zaprosił dyrektora NFZ 

Oddział w Szczecinie po to, aby zapoznać się z możliwościami finansowania działalności 

szpitali oraz funkcjonowania systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia 

świadczeń opieki zdrowotnej. 

Wspólnemu posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Paweł Gulbinowicz, który powitał wszystkich serdecznie, a następnie poinformował, że 

wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu zostało zwołane w porozumieniu ze 

wszystkimi Przewodniczącymi Komisji. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej 

stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji Budżetu  

i Infrastruktury stanowi zał. nr 2 do protokołu. Lista obecności członków Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty stanowi zał. nr 3 do protokołu.   

Dyrektor Zachodniopomorskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie 

pan Dariusz Ruczyński przedstawił i omówił prezentację dotyczącą systemu 

podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej, w tym: 

- podstawy prawne systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń 

opieki zdrowotnej, 

- podmioty szpitalne województwa zachodniopomorskiego (37 podmiotów szpitalnych), 

- kwalifikacje do poziomów zabezpieczenia,   

- podmioty szpitalne w sieci i profile wchodzące w ryczałt,  

- podmioty, które nie kwalifikują się do sytemu podstawowego zabezpieczenia, 

- podmioty bez kwalifikacji do systemu zabezpieczenia (z pełną hospitalizacją), 

- nocna i świąteczna opieka zdrowotna.  

Prezentacja stanowi zał. nr 4 do protokołu. 



Godz. 1230 na posiedzenie Komisji przybył radny Marcin Fedeńczak – stan 14 radnych.     

 W dyskusji głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł Gulbinowicz, dyr. 

NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. NFZ 

Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, radna Danuta Faryniarz, Starosta Tomasz 

Kulinicz, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, Starosta Tomasz 

Kulinicz, radna Danuta Faryniarz, Przewodniczący Rady Nadzorczej SCM Piotr Ruciński, 

dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Przewodniczący Rady Nadzorczej SCM 

Piotr Ruciński, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Przewodniczący Rady 

Nadzorczej SCM Piotr Ruciński, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Prezes 

SCM  

w Goleniowie Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, dyr. ds. Medycznych w SCM Sp. z o.o. prof. 

Marek Ostrowski, Prezes SCM w Goleniowie Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, dyr. NFZ 

Oddział  

w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Przewodniczący Rady Nadzorczej SCM Piotr Ruciński, 

dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, dyr. ds. Medycznych w SCM  

w Goleniowie Sp. z o.o. prof. Marek Ostrowski, Starosta Tomasz Kulinicz, dyr. NFZ 

Oddział  

w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Starosta Tomasz Kulinicz, dyr. NFZ Oddział w 

Szczecinie Dariusz Ruczyński, dyr. ds. Medycznych w SCM w Goleniowie Sp. z o.o. prof. 

Marek Ostrowski, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, radny Kazimierz 

Lembas, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Prezes SCM w Goleniowie Sp. 

z o.o. Elżbieta Kasprzak, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, radny 

Czesław Siwek, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, Skarbnik Powiatu 

Zbigniew Mazur, dyr. ds. Medycznych w SCM w Goleniowie Sp. z o.o. prof. Marek 

Ostrowski, radna Danuta Faryniarz, dyr. NFZ Oddział w Szczecinie Dariusz Ruczyński, 

radny Paweł Gulbinowicz, radna Danuta Faryniarz, radny Paweł Gulbinowicz, Starosta 

Tomasz Kulinicz, radna Teresa Chodyko, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł 

Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. NFZ Oddział w 

Szczecinie Dariusz Ruczyński, radny Paweł Gulbinowicz, mieszkaniec Goleniowa pan 

Wacław Kordas, radny Paweł Gulbinowicz, mieszkaniec Goleniowa pan Wacław Kordas, 

radny Paweł Gulbinowicz, mieszkaniec Goleniowa pan Wacław Kordas, dyr. ds. 

Medycznych  

w SCM w Goleniowie Sp. z o.o. prof. Marek Ostrowski.  

Ad 4. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący obrady  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz o godz. 1435 dokonał zamknięcia 
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury, Komisji Rewizyjnej i Komisji 
Spraw Społecznych i Oświaty.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 5 do protokołu.   
 

    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    
 



       Paweł Gulbinowicz      
  

 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

 


